
  お取引先 各位 2025年12月

ＴＰＲノブカワ株式会社  
　　　　　　　　　販売部

  　拝啓､貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます｡

    日頃は格別のお引き立てを賜り､厚く御礼申し上げます｡

  　さて､弊社では年末年始につきまして､下記の休業日程とさせて頂き

    ますのでご連絡申し上げます｡

  　何かとご迷惑をおかけ致しますが､何卒よろしくお願い申し上げます。

記

福島工場・関西工場
１２月２７日(土)～１月４日(日)

本社・大阪営業所
１２月２７日(土)～１月４日(日)
※１２月２６日は午前のみ営業します。

なお納品先により年内配達の最終出荷日が異なりますので、
ご注文前に確認をお願い致します。

 来年の出荷は１月５日(月)からになります。

また　休みの前後は荷動きが多いのと交通渋滞の為、納品に遅延が
予想されます。
余裕をもってのご注文をよろしくお願い致します。

　　　　　　　　  　以上

 年末年始休業のご案内


